[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2019 г.  № 38
 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 25.04.2018 № 73 «Об установлении льгот по арендной плате за объекты муниципального нежилого фонда и муниципальное движимое имущество»

В соответствии с пунктом 27 части 2 статьи 27 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Сосновоборский городской округ, утвержденным решением Собрания представителей от 18.09.2001 № 96 (с изменениями), совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 25.04.2018 № 73 «Об установлении льгот по арендной плате за объекты муниципального нежилого фонда и муниципальное движимое имущество» следующее изменение:

1.1. Дополнить таблицу пункта 1.2. решения строкой 3 следующего содержания:

	№ п/п
	Вид деятельности арендатора, осуществляемой в арендуемом объекте муниципального нежилого фонда
	Размер льготы, в процентах

	3
	Для организаций, оказывающих услуги по регистрационному учету граждан по жилищному фонду, выдаче архивных справок по регистрационному учету граждан, формированию и передаче данных по населению для муниципального информационного ресурса.
	50

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и применяется к отношениям, возникшим с 01 января 2019 года.

3. Обнародовать настоящее решение на электронном сайте городской газеты  «Маяк».
Глава Сосновоборского
городского округа                                                                            А.В.Иванов